Barre couleur

DOUBLE PEAU - MANCHON SURINJECTE

Gaine protection ou gaine d'attente pour !

- Tube de gaz

—Tube d'eau

- Cables de telédistribution
- Cables d'énergie
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CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

- Matiére : Polyéthyléne

- Couleur : bleu - blanc - jaune vert (autres couleurs sur demande)
- Longueur standard : 6 m - 12 m ( autres longueurs sur demande)
- Résistance a I'ecrasement : = 5% a 450 N sous +23°C

- Résistance aux chocs : de 15 4 40 joules & -5°C selon @

FAMAFLEX - le tube en PE-HD

Diamétre intérieur

Diamétre (mm) Diamétre extérisur

¢ 63 63 mm 51 mm
75 5 mm 62 mm
90 90 mm 77 mm
@110 110 mm 96 mm
125 125 mm 110 mm
) 140 140 mm 124 mm
) 160 160 mm 143 mm
& 200 200 mm 181 mm
Conditionnement

Diametre (mm) BARRES PAR PALETTE

& 63 158

A 75 116

& 90 156

@110 105

125 85

& 140 B8

& 160 a2

& 200 30

Fabriqué avec les
MEemes consignes
que les barres TPC
ROUGE

METRES PAR PALETTE
948
696
936
630
510
408
912
180



